

"عصر آزادی" سوابق و جزئیات گزینه های نهایی تصدی وزارت کار دولت چهاردهم را بررسی می کند؛

وزیر سفارشی، پشیمانی به بار می آورد

فعالان حوزه کارگری و بازنشستگی از انتخاب گزینه ناکارآمد برای وزارت کار و تکرار مشکلات صنفی دوران دولت سیزدهم و بی تفاوتی جناب وزیر نگرانند



همین است که بسیاری از کارشناسان معتقدند منظور رئیس جمهوری دولت چهاردهم از معرفی "فردی از طبقه کارگر، آگاه و توانمند برای تصدی وزارت کار" دقیقاً علیرضا محبوب بوده است. **اولویت دوم** "احمد میدری" که دانش آموخته اقتصاد از دانشگاه تهران دارد، او نماینده مجلس ششم از حوزه آبادان و معاون رفاه اجتماعی وزارت کار، تعاون و رفاه اجتماعی در دولت حسن روحانی است که در زمان استیضاح علی ربیعی - وزیر

از سفارشی کردن صرف متصدی یک وزارتخانه مهم که رابطه مستقیمی با زندگی کارگران و بازنشستگان دارد پرهیز گردد.

اولویت سوم اما سومین اولویت برای متصدی وزارت کار، "علی زینی وند" است که فارغ التحصیل روابط بین الملل از دانشگاه آزاد بوده و در دولت سیزدهم نیز استاندار کرمان بوده است.

او در سال ۱۳۹۷ معاون هماهنگی امور اقتصادی و توسعه منابع استانداری یزد نیز بوده که از همانجا با سیاسیون یزد ارتباط گرفته و اینک از سوی محمد صدوقی - نوه آیت الله صدوقی که نماینده سیدمحمد خاتمی در شورای راهبری دولت چهاردهم است - حمایت می شود.

گفته می شود فشارها به محمدرضا عارف معاون اول رئیس دولت چهاردهم بابت حمایت از زینی وند به اوج خود رسیده است در حالی که شنیده ها حاکی از آن است که در حوزه های تحت پوشش وزارت کار، تعاون و رفاه اجتماعی تجربه خاصی برای علی زینی وند وجود ندارد و برای همین، نباید فشارهای کاذب جهت بازی با آینده کارگران و بازنشستگان به کار گرفته شود که بطور حتم، تفرنگیز خواهد بود.

اولویت آخر و دست آخر اینکه، "سید کامل تقوی نژاد" که دکترای سیاستگذاری از دانشگاه تهران را دارد اولویت آخر برای تصدی وزارت کار، تعاون و رفاه اجتماعی است که از اهالی استان کهگیلویه و بویراحمد بوده و در زمان وزارت علی طیب نیا - رئیس سازمان امور مالیاتی - و مدتی نیز در دولت سیدمحمد خاتمی معاون وزیر تعاون بود. جالب اینکه تقوی نژاد، در دولت حسن روحانی نیز مدتی مدیرعامل بانک سپه و معاون وزیر بهداشت بوده و تخصص اصلی او با توجه به سوابق مدیریتی اش، حوزه برنامه ریزی و اقتصادی است و گفته می شود که طیب نیا سخت در تلاش برای معرفی او به عنوان وزیر کار دولت چهاردهم است.

با این اوصاف، باید متذکر شد که کارگران و بازنشستگان بار دیگر در صحنه سیاسی کشور حضور پیدا کردند و برای نجات ایران از تبحر و توهم آمدند و از مسعود پزشکیان حمایت کردند و اکنون وقت آن است تا رئیس جمهوری منتخب ایران نیز به حمایت از آینده این قشر پرداخته و اسپر سفارشی نشود که در آینده، عملکرد وزارت کار دولت قبل تکرار شده و موجب رنجش قشر زحمتکش ایران گردد.

سفر استانی مدیران ارشد بانک ایران زمین به استان آذربایجان

ها و دستوراتعمل های بانک، دانش بانکی خود را به روز کرده و در جهت بهبود ارائه خدمات بانکی به مشتریان به کار گیرند. وحید علیزاده مدیر امور شعب نیز ضمن تاکید بر انجام کار تیمی و مشارکت همکاران در امور محل کار خود، گفت: تمامی همکاران همچون دانه های زنجیر به هم متصل هستند و تنها با فعالیت در کنار هم به نتایج ارزشمند خواهند رسید.

در این مراسم فرشاد جعفرنژاد به عنوان معاون اجرایی و سیدجواد میرغفاری به عنوان معاون اداری و مالی منطقه معرفی شدند. در این سفر استانی مدیران ارشد بانک از شعب منطقه بازدید کرده و ضمن برگزاری جلسه در شعبه، پیرامون مسائل همکاران و خدمات بانک گفتگو کردند. در پایان رسول اسدی مدیر استان ضمن قدرانی از حضور مدیران عالی بانک در استان آذربایجان از تمامی همکاران استان خواست تا با برنامه ریزی دقیق و بازاریابی روانه در قالب تیم های بازاریابی شعب، در جهت جذب مشتریان جدید و منابع تعیین شده اقدام کنند.



سایر مناطق مطلوب تر بوده و همکاران بتوانند بیش از پیش در مسیر تحقق اهداف تعیین شده حرکت کنند. داود قاضی مدیر امور توسعه سرمایه انسانی در این دیدار نیروی انسانی توانمند را مهمترین دارایی بانک ایران زمین بیان کرد و گفت: همکاران با مطالعه دقیق بخشنامه

یادداشت

مرداد، ماه پرافتخار تاریخ کهن تبریز

روز ملی تبریز و صد و هجدهمین سالروز پیروزی جنبش مشروطه خواهی در تبریز در کنار سالروز ثبت جهانی بازار تبریز به عنوان بزرگترین بازار سرپوشیده جهان در فهرست میراث جهانی یونسکو، مرداد ماه را ماهی غرورآفرین برای مردم تبریز، خطه آذربایجان و همه مردم ایران مبدل می‌سازد تا باری دیگر اهمیت شهر تبریز در تحولات سیاسی، فرهنگی و اجتماعی در تاریخ ایران را یادآور شود.

چهاردهمین روز از ماه مرداد به عنوان روز ملی تبریز و روز ثبت جهانی بازار تبریز شناخته می‌شود، این روز به مناسبت ثبت بازار تبریز به عنوان میراث جهانی در فهرست آثار جهانی یونسکو در سال ۱۳۸۹ گرمای داشته می‌شود زیرا بازار تبریز، به عنوان یکی از بزرگترین و قدیمی ترین بازارهای سرپوشیده جهان، با معماری زیبا و ساختاری پیچیده، نمادی از تاریخ، فرهنگ و تجارت این شهر است.

بازار تبریز با در برگیری بیش از ۵۵۰۰ دکان، ۴۰ نوع شغل و حرفه مختلف و ۳۵ سرا، نه تنها مرکز تجاری مهمی در شهر تبریز است، بلکه مکانی فرهنگی و اجتماعی نیز به شمار می آید به طوری که در طول قرون متمادی به دلیل موقعیت استراتژیک تبریز در مسیر جاده ابریشم، نقش مهمی در تبادلات تجاری بین شرق و غرب ایفا کرده است. جشن های مختلف، نمایشگاه‌ها و رویدادهای فرهنگی به مناسبت این روز برگزار می‌شود که همگی به اهمیت و ارزش بازار تبریز در فرهنگ ایرانی تاکید دارند. ۱۴ مرداد نه تنها یادآور اهمیت تاریخی و فرهنگی بازار تبریز است، بلکه فرصتی است برای تجدید نظر و تقویت فعالیت‌های اقتصادی و فرهنگی در این مجموعه عظیم و با ارزش به این ترتیب، این روز هم به شهروندان تبریز، مردم خطه آذربایجان و همه ایرانیان یادآوری می‌کند که حفظ و نگهداری از میراث‌های فرهنگی و تاریخی، بخشی از هویت ملی و جزئی جداناپذیری از افتخارات مشترک ماست. در تاریخ ۱۴ مرداد ۱۳۸۵، جنبش مشروطه خواهی در تبریز با تلاش‌های فراوان مردم و رهبران انقلابی به ثمر نشست و فرمان مشروطیت صادر شد. تبریز به عنوان یکی از مراکز اصلی مقاومت و پشتیبانی از مشروطه، نقش مهمی در تحقق این هدف ملی ایفا کرد، رهبری مبارزان تبریزی مانند ستارخان و باقرخان و نیز حمایت مردم این شهر، به پیروزی مشروطه خواهان انجامید و بدین ترتیب، تبریز به یکی از نمادهای مبارزه برای آزادی و عدالت در تاریخ ایران تبدیل شد. روز تاریخی ۱۴ مرداد، یادآور دو رویداد پرافتخار در تاریخ تبریز است که هم در بُعد سیاسی و هم در بُعد فرهنگی و تاریخی اهمیت ویژه‌ای دارد. این روز فرصت مناسبی برای تجلیل از گذشته پرافتخار و غرورآفرین تبریز و تاکید بر اهمیت حفظ و نگهداری از میراث‌های فرهنگی و تاریخی این شهر است و با برگزاری جشن‌ها، نمایشگاه‌ها و رویدادهای مختلف، این روز به عنوان نمادی از هویت ملی و افتخارات مشترک ایرانیان گرامی داشته می‌شود.



احمد حمزه زاده
مدیرکل میراث فرهنگی،
گردشگری و صنایع دستی
آذربایجان شرقی

تجربه یک مشتری از خرید ارز اربعین با «سپینو»



عصر آزادی / سرویس بانک و بیمه:

یکی از مشتریان بانک صادرات ایران، تجربه منحصر به فرد خود را در یافتن ارز اربعین را طی یادداشتی اختصاصی به اشتراک گذاشته است.

عصر آزادی - فروع پیمان، در این یادداشت آمده است: نیمه شب و با گذشت چند ساعت از ثبت نام در سامانه «سماج» برای اعزام به زیارت اربعین حسینی، به این فکر افتادم که از خدمات ارز اربعین هم استفاده کنم، اما چطور می‌شد آن وقت شب، ارز اربعین تهیه کرد؟

یادم افتاد که در سال‌های قبل، روش‌های غیرحضوری برای خرید ارز اربعین را تبلیغ کرده بودند، اما از همراهانم در سفر شنیده بودم که آن قدر این فرایند پیچیده و سخت بوده که ترجیح داده‌اند ارز مورد نیاز را از بازار آزاد تهیه کنند. با این حال در اینترنت جست و جویی کردم تا ببینم امسال هم می‌توان ارز اربعین را غیرحضوری تهیه کرد یا خیر؟ «سپینو»، نخستین کلیدواژه‌ای بود که با جستجوی «ارز اربعین» در اینترنت مشاهده کردم. من رابطه خوبی با نصب اپلیکیشن های بانکی ندارم، چون متقدم بیشتر از این که کاری انجام دهند، فضای گوشی را اشغال می‌کنند، اما در تاریکی شب و بیگاری آن وقت، از سایت بانک صادرات ایران، این اپلیکیشن را نصب کردم. در توضیحات خواندم که نصب اپلیکیشن چندان زمانی نمی‌برد. همین طور هم بود. با وارد کردن کد ملی و شماره تلفن همراه، ورود به اپلیکیشن انجام شد. قسمت درخواست ارز اربعین، جلو چشمم بود و چون تا نیمه راه آمده بودم، مسیر را ادامه دادم. باورم نمی‌شد، اما تنها با وارد کردن کد ملی، همه اطلاعات من و همراهانم را روی اپلیکیشن دیدم! میزان ارز درخواستی‌ام را ثبت کردم و رسیدم به آخرین مرحله، یعنی پرداخت پول! در کسری از ثانیه، با وارد کردن شماره حساب بانک صادرات، مبلغ محاسبه شده برای ارز تخصیصی از حسابم کم شد. یک شعبه نزدیک منزلم برای مراجعه و دریافت ارز انتخاب کردم و تمام. حالا فقط مانده است مراجعه به شعبه و دریافت ارز فیزیکی. شنیده بودم بانکداری دیجیتال همه کارها را راحت کرده است، اما نمی‌دانستم تجربه کار با یک اپلیکیشن بانکی، آن هم با این سرعت و دقت، تا این اندازه جذاب باشد.

بانک صادرات ایران ۱۷۰۰۰ عروس و داماد را راهی خانه بخت کرد



عصر آزادی / سرویس بانک و بیمه: شرایط ازدواج بیش از ۱۷۰۰۰ عروس و داماد در ۴ ماه ابتدای سال جاری با وام بانک صادرات ایران تسهیل شد.

عصر آزادی - فروع پیمان، حمایت از تشکیل نهاد خانواده و تسهیل امر ازدواج از جمله سیاست‌های این بانک بوده و همچنان به عنوان یکی از مهمترین بخش‌های مسئولیت اجتماعی در سیاست‌های کلان

اعتباری بانک مورد توجه است. این روند در ۴ ماهه ابتدای سال ۱۴۰۳ نیز با پرداخت ۱۷ هزار و ۵۳۹ فقره وام قرض‌الحسنه ازدواج به ارزش بیش از ۵۶ هزار و ۷۵۵ میلیارد ریال در اقصی نقاط کشور ادامه یافته و به دلیل گستردگی شعب و دامنه ارجاعات تقاضای وام‌های ازدواج به این بانک، سهم قابل توجهی از نیازهای جوانان و زوجین را پاسخ داده است. بانک صادرات ایران به عنوان یکی از بانک‌های بزرگ کشور و با زوان عملیاتی دولت در عمل به مسوولیت‌های اجتماعی، در سال ۱۴۰۲ نیز با پرداخت ۱۰۶ هزار فقره وام قرض‌الحسنه ازدواج و تهیه جهیزیه به ارزش نزدیک به ۲۱۶ هزار میلیارد ریال، رتبه سوم را در نظام بانکی به خود اختصاص داد.

اصلاحیه

در آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده نوبت اول شرکت تعاونی مسکن کارگران مونورسازان تراکتورسازی ایران به شماره ثبت ۴۹۷۷ و شناسه ملی ۱۰۲۰۱۱۰۳۹۰ مندرج در صفحه ۸ مورخه ۱۴۰۳/۰۵/۰۱ به شماره فشریه ۶۱۶۹ در تذکر (۲) تاریخ ۱۴۰۳/۰۶/۰۷ صحیح میباشد که بدینوسیله اصلاح میگردد.